2014 年９月 29 日

各 位

会 社 名 株式会社トライアンフコーポレーション
代表者名  代表取締役 小澤 勝

(コード番号:3651）
問合せ先  経営企画部長 末次 達也

(ＴＥＬ.03－5332－6751）

臨時株主総会決議に関するお知らせ

本日開催の当社臨時株主総会において、下記のとおり決議されましたのでお知らせいたします。

記

決議事項

第１号議案 取締役２名選任の件

      本件は、原案どおり承認可決されました。

第２号議案 監査役１名選任の件

      本件は、原案どおり承認可決されました。

なお、各議案の詳細については、2014 年９月 10 日に公表した「臨時株主総会開催日及び付議議

案の決定に関するお知らせ」及び「社外取締役候補者及び社外監査役候補者の選任に関するお知ら

せ」をご参照ください。

以上